‘S Sievi

SieviAir Roller XL S1

Taille

Numéro d’article

Classe de protection

Protection des orteils
Matériau de semelle
Matériau de surface

Longueur du lacet BOA®

Le SieviAir Roller comporte deux systemes : le mécanisme de fermeture BOA® et le systeme
SieviAir®. BOA® assure un excellent maintien tandis que le mécanisme de pompage garantit un

confort parfait tout au long de la journée. Le design ouvert de la tige permet une ventilation et un
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confort optimaux.
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Product

49-52524-183-92M
49-52524-183-92M
49-52524-183-92M
49-52524-183-92M
49-52524-183-92M
49-52524-183-92M
49-52524-183-92M
49-52524-183-92M
49-52524-183-92M

70 cm

49-52524-183-92M

EN ISO 20345:2022 51 FO

Composite
Simple PU

Cuir fendu, Micro fibreux

GTIN

6438157153371
6438157153388
6438157153385
6438157153401
6438157153418
6438157153425
6438157153432
6438157153449
6438157153456
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https://www.sievi.com/fr/home/
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