



SieviAir Roller XL S1

Taille

39 - 47

Numéro d'article

49-52524-183-92M

Classe de protection

EN ISO 20345:2022 S1 FO
SR

Protection des orteils

Composite

Matériau de semelle

Simple PU

Matériau de surface

Cuir fendu, Micro fibreux

Longueur du lacet BOA®

70 cm



Le SieviAir Roller comporte deux systèmes : le mécanisme de fermeture BOA® et le système SieviAir®. BOA® assure un excellent maintien tandis que le mécanisme de pompage garantit un confort parfait tout au long de la journée. Le design ouvert de la tige permet une ventilation et un confort optimaux.



Size	Product	GTIN
39	49-52524-183-92M	6438157153371
40	49-52524-183-92M	6438157153388
41	49-52524-183-92M	6438157153395
42	49-52524-183-92M	6438157153401
43	49-52524-183-92M	6438157153418
44	49-52524-183-92M	6438157153425
45	49-52524-183-92M	6438157153432
46	49-52524-183-92M	6438157153449
47	49-52524-183-92M	6438157153456